
Exekutorský ú ad M lník se sídlem Havlí kova 329, 276 01 M lník  
S o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  R o m a n  C h a l o u p k a   

tel: 315 629 999, fax: 315 627 999   
e-mail: chaloupka@soudniexekutor.cz  
 
 

 
Sp.zn.: 031 Ex  446/07 - 206 

 

U S N E S E N Í 
 
        V exeku ní v ci pod . Ex 446/07 na základ  exeku ního titulu - exekutorský zápis: .j.Exz 291/2005, který vydal 
JUDr. Eva Jablonská, soudní exekutorka dne 30.5.2005, exekutorský zápis: .j.Exz 335/2005, který vydal JUDr. Eva 
Jablonská, soudní exekutorka dne 15.6.2005 a usnesení o na ízení exekuce a pov ení soudního exekutora .j. 14 Nc 
641/2007-19, který vydal Obvodní soud pro Prahu 5, dne 20.8.2007, o vymožení pohledávky oprávn ného: 1. faktorská 
s.r.o., Husitská 107/3, 130 00  Praha 3-Žižkov, I :26777355, proti povinnému: 
 
1.  Drahomíra Procházková, K Rovinám 551/1, 158 00  Praha 5 - Jinonice, I :48084107, 

r. .565607/1586 
2.  Karel Procházka, K Rovinám 551/1, 158 00  Praha 5 - Jinonice, I :16182057, r. .481215/222 
 

soudní exekutor JUDr. Roman Chaloupka rozhodl o zrušení usnesení o na ízení dražebního jednání.  

 
I. soudní exekutor vydal dne 18.2.2014 usnesení .j. 031 EX 446/07 -  176, kterým na ídil dražební jednání (dražbu) 
nemovitostí ve spole ném jm ní manžel  Procházka Karel a Procházková Drahomíra, zapsané v katastru nemovitostí 
vedeném u Katastrálního ú adu pro hlavní m sto Prahu, Katastrální pracovišt  Praha, pro obec Praha a katastrální území 
Jinonice, list vlastnictví . 1878, se všemi sou ástmi, právním a faktickým p íslušenstvím, trvalými porosty a 
venkovními úpravami a se všemi právy a povinnostmi, 
 
Jednotky 
 . jednotky: Zp sob využití:  Podíl na spole ných ástech domu a pozemku: 
 551/3  byt   702/26421 
 
 Budova Jinonice, .p. 549, 550, 551, LV 1037, bydlení 
              na parcele  764/74 
    764/75 
    764/76 
 
 Parcely:  764/74   zastav ná plocha a nádvo í  259 m2 
   764/75   zastav ná plocha a nádvo í  259 m2 
   764/76   zastav ná plocha a nádvo í  259 m2 
   764/77   ostatní plocha    458 m2 
   764/103   ostatní plocha    607 m2 
 

Toto usnesení se v celém jeho rozsahu ruší.  

 
Od vodn ní: 

  
Soudní exekutor vydal dne 18.2.2014 usnesení .j. 031 EX 446/07 -  176, kterým na ídil dražební jednání (dražbu) 
nemovitostí ve spole ném jm ní manžel  Procházka Karel a Procházková Drahomíra, zapsané v katastru nemovitostí 
vedeném u Katastrálního ú adu pro hlavní m sto Prahu, Katastrální pracovišt  Praha, pro obec Praha a katastrální území 
Jinonice, list vlastnictví . 1878, se všemi sou ástmi, právním a faktickým p íslušenstvím, trvalými porosty a 
venkovními úpravami a se všemi právy a povinnostmi. P ed mtné usnesení o na ízení dražebního jednání se v celém 
rozsahu ruší, nebot byla exekuce v plné výši uhrazena. 
 



Podle § 28 exeku ního ádu se úkony exekutora považují za úkony soudu. Podle § 52 odst. 2 exeku ního ádu, je 
exekutor oprávn n vykonat všechny úkony, které ob anský soudní ád a další právní p edpisy jinak sv ují p i 
provedení výkonu rozhodnutí soudu, soudci, vykonavateli nebo jinému zam stnanci soudu. 
 
Soudní exekutor opraví v exeku ním p íkazu kdykoliv i bez návrhu chyby v psaní a v po tech, jakož i jiné zjevné 
nesprávnosti. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí nebo není-li možné provést opravu ve stejnopisech rozhodnutí, vydá 
o tom opravné usnesení, které doru í ú astník m; jde-li o opravu výroku rozhodnutí, m že odložit vykonatelnost 
rozhodnutí na dobu, dokud opravné usnesení nenabude právní moci (§ 52 odst. 1, 2 e. . ve spojení s § 164 o.s. .). 
 
P o u  e n í :  Proti tomuto usnesení není p ípustný opravný prost edek. 
 

V M lníku dne 26.3.2014   

      JUDr. Roman Chaloupka 
soudní exekutor 

Exekutorský ú ad M lník 
 

  

Usnesení se doru uje:  
- 1. faktorská s.r.o. 
- Drahomíra Procházková 
- Karel Procházka 
- Mgr. David Koncz, soudní exekutor, Exekutorský ú ad Cheb (074 EX 10152/2007) 
- Metrostav a.s. 
- Mgr. Ivo Siegel, advokát  
- JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., soudní exekutor, Exekutorský ú ad Praha 5 
- Mgr. Daniel Vl ek, soudní exekutor, Exekutorský ú ad Praha 7 
- JUDr. Karel valdauf, advokát 
- Finan ní ú ad pro hl. m. Prahu, ÚP Praha 5 
- Ú ad m stské ásti Praha 5 
- Magistrát hlavního m sta Prahy 
- Všeobecná zdravotní pojiš ovna  R 
- eská správa sociálního zabezpe ení 
- Katastrální ú ad pro hl. m. Prahu, KP Praha   
 


		2014-03-26T15:07:35+0100
	Miroslav Peltram




